mogorelovo.sankt-peterburg.info
к предыдущей странице

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail: msgorelovo@pochtarf.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

20.04.2010. № 13

                                                  Санкт-Петербург

Об установлении предельных значений радиуса
и кратчайшего расстояния для определения
прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
с содержанием этилового спирта
более 15 % объема готовой продукции

            В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 04.07.2007 № 385-71 «О порядке определения в Санкт-Петербурге территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 03.03.2010. № 217 «Об установлении предельных значений радиуса и кратчайшего расстояния для определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

  РЕШИЛ:
1. Установить предельные значения радиуса и кратчайшего расстояния для определения территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, в целях размещения ее в пределах организаций (обособленных подразделений организаций) общественного питания, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга МО Горелово – 45 метров от входа (выхода) на объект, а если объект имеет огражденную территорию – то от входа (выхода) на нее.
 2. Установить предельные значения радиуса и кратчайшего расстояния для определения территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, в целях размещения ее в пределах иных организаций (обособленных подразделений организаций), не указанных в пункте 1 настоящего Решения, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга МО Горелово – 80 метров от входа (выхода) на объект, а если объект имеет огражденную территорию – то от входа (выхода) на нее.
           3. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования МО Горелово от 23.09.2009 № 32 «Об установлении предельных значений радиуса и кратчайшего расстояния для определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 % объема готовой продукции».
4. Направить настоящее решение в Комитет экономического развития, промышленной политики и торговли.
5. Обнародовать настоящее Решение в средствах массовой информации (путем размещения на информационных стендах МО Горелово).
6. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
            7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования В.С. Трофимова.

Глава муниципального образования                                                                             В.С. Трофимов